

SKICKA



REGLER !

POST SCRIPTUM

KATALOG MED POSTSPEL OCH DIPLOMACYVARIANTER NR. 1



PostScriptum är en katalog varifrån alla kan beställa postspel och Diplomacy-varianten till självkostnadspris. Den skrivs av Carl-Magnus Höglund och Per Westling och kopieras hos Lidköpings Kommun och kostar då 6kr, vilka ska skickas till Carl-Magnus för en katalog. Eventuella överblivna pengar efter en beställning (kan ofta bli några kronor om ni inte vill skicka massa småpengar i kuvertet) antecknas på ert PostScriptumkonto (alla får ett sådant) och kan användas till framtida beställningar eller framtida kataloger. PostScriptum fungerar utan några som helst vinstsyften och utkommer när nöden så kräver. Framsidan är ritad av Jona Bolin.

Adresser:

Carl-Magnus Höglund, Örslösa Bergsgården, 531 97 Lidköping, 0510/124 50, Pg 4589236-1 (Själva katalogen och postspelen, betalning kan göras på postgirot.)

Per Westling, Rydsv. 246 c:16, 582 51 Linköping, 013/26 04 95, Pg 630912-5513 (Diplomacyvarianterna, betalning kan göras på postgirot.)

I N N E H Å L L:

Inledning.....	2
Några postspels-fansin.....	3
Postspel.....	5
Diplomacyvarianter.....	7

I N L E D N I N G

Denna postspels(PS)-katalog har som syfte att alla ska kunna få tag på postspel och Diplomacyvarianter till ett billigt pris och slippa gå omvägen (?) genom konstruktörerna som kanske inte ens är villiga att kopiera upp och sälja sina regler. Men observera att meningen med PostScriptum är inte att ni ska köpa PS-regler och starta en kampanj med just de reglerna. Istället ska ni se reglerna som ni köper som inspirationskällor till egna postspel som ni själva gör och sedan spelleder eller låter någon annan få spelleda. Jag hoppas att denna katalog hjälper till att höja kvalitén på de postspel som görs och framförallt att många får inspiration nog att göra egna postspel. Om ni trots allt vill använda några regler direkt som de är, ska ni kontakta konstruktören/konstruktörerna först, deras adress brukar finnas någonstans på reglerna, annars har jag den.

Något nytt för den svenska (nordiska) hobbyn är alla dessa Diplomacyvarianter, tills nu har endast PS-fansinet Lepanto 4-ever behandlat varianter. Hittills har vi bara en variantkonstruktör i Sverige: Roland Isaksson. Men när varianterna sprids över Sverige kommer säkert även konstruktionen av sådana igång. Jag råder er alla att köpa några varianter, det är en bra omväxlingen till reguljära spelet.

Moderatorregler kommer ej att säljas genom PostScriptum. Detta för att förhindra att spelare får tag på dessa till en kampanj de är med i. Kontakta konstruktören om ni vill ha tag på de.

Det är meningen att fler kataloger ska komma ut så småningom. Därför vill vi ha in fler postspel och varianter, dock kan vi inte betala för dem. Jag har tänkt mig att PostScriptum (namnet kom förresten Jonas Nelson på) ska innehålla listor över postspel och Diplomacyvarianter, någon eller några recensioner och en inledning, men givetvis kan detta ändras, tex så kan artiklar dyka upp och varför inte en brevspalt, dock tror jag att PostScriptum kommer diskuteras i Dipsosis brevspalt och det kan ju vara lite olyckligt för de som inte läser Dipsosis. Kom med förslag om framtida kataloger. När nästa katalog kommer ut vet jag inte, men det kanske blir framtid höstkanten -91, se Dipsosis och Lepanto 4-ever för mer information.

21 april 1991
Carl-Magnus "Calle" Höglund

N Å G R A P O S T S P E L S - F A N S I N

Här kommer jag (Calle) skriva om några PS-fansin som jag läser. Jag skriver i flöjande form (som är vanligt inom den internationella hobbyn); Rad 1 - Namn (senaste numret jag sett), format/normalt sidantal/frekvens/kostnad, redaktör. Under det står redaktörens adress, därefter "Listar" för de spel det finns plats i, sedan "Kör" för de spel som spelas i tidningen och sist en kort kommentar om den. För att få ett ex kan ni skicka lämplig summa pengar till redaktören. dv=Diplomacy-variant.

Dipsosis (11) **A5/60/4 veckor/15kr** **Carl-Magnus Höglund**

Carl-Magnus Höglund, Örslösa Bergsgården, 531 97 Lidköping, 0510/124 50, Pg 4589236-1

Listar: Tennis

Kör: Diplomacy (3), Gunboat (4(dv)), Macchiavelli (dv), United, Super-G, Tennis, Rail, Poesimästarna, S.O.S., Pirraz, Nummerkampen

Jag börjar alltså med mitt eget fansin som för nuvarande är Sveriges största med drygt 100 prenumeranter. Många spel, runt 10 sidor brevspalt, några artiklar i varje nummer, hobbynyheter, annonser mm. Svårt att bedöma sitt eget fansin, men jag hoppas att ni gillar den. Skicka 15kr per brev eller sätt in dem på mitt postgiro för ett provnummer.

Lepanto 4-ever (15) **A5/28/4-5 veckor/12,50kr** **Per Westling**

Per Westling, Rydsv. 246 c:16, 582 51 Linköping, 013/26 04 95, Pg 630912-5513

Listar: 1885 (dv), Warpspeed Diplomacy (Gunboat på e-mail), Rail(way Rivals)

Kör: Diplomacy (5), Gunboat (2(dv)), War of Fog (dv), Woolworth IID (dv), United

L4E är inriktad på den internationella hobbyn och därför skriven på engelska och L4E är också det äldsta nuvarande PS-fansinet i Sverige. Från början ett Diplomacy-fansin, men när det nu också tagit med United och snart Rail är L4E det spelmässigt bästa fansin jag läser. Innehåller (förutom spelen) en brevspalt, allmänna hobbynyheter och lite artiklar. Rekommenderas!

Gränslandet (6) **A5/36/4 veckor/12kr** **Roland Isaksson**

Roland Isaksson, Tvillingv. 13, 144 00 Rönninge, 0753/553 16, Pg 690427-0359

Listar: Gladiatorspelet, ERA, Urania

Kör: Gladiatorspelet, ERA (6), Arab-Diplomacy (dv), Hockey, spalt för Imperia

Spel, artiklar, noveller, recensioner, regler, annonser mm allt blandat i en salig röra. Givetvis finns där också en brevspalt och hobbynyheter. Bokrecensioner (mest SF) brukar finnas med, vilket är trevligt, detsamma gäller noveller. Sidantalet kommer säkerligen att öka inom en snar framtid, hoppas och tror jag i alla fall.

Ancalagon (2) **A5/20/Mån/10kr** **Hugo Ahlenius**

Hugo Ahlenius, Anunds väg 12, 155 00 Nykvarn, 0755/470 57

Listar: Conquest, Knock-Out, Colony, Diplomacy, Gunboat (dv), ERA

Kör: Ebellon, Gunboat (dv)

Tyvärr så lider Ancalagon av stora kopieringsproblem vilket har lett till att endast två nummer kommit ut på flera månader. Vi väntar fortfarande på nr 3 som jag hoppas Hugo snart får möjlighet att kopiera. Ancalagon har ännu inte "kommit igång" på riktigt, men den innehåller mestadels materiel till Ebellon, men också lite regler, en artikel, många småannonser och liknande saker.

Electric Monk (27) **A5/32/Mån/38p+porto** **Madelaine Smith & Andy Key**

Madelaine Smith, 44 Lynchett Way, Nythe, Swindon, SN3 3PN, England

Andy Key, 70 William St, Kingshill, Swindon, SN1 5LE, England

Listar: Diplomacy, Crossword, Poesiemeister, Swindon Old Town, Sopwith

Kör: Diplomacy (10), Sopwith, Greyflood, Poesiemeister, Crossword (2), Swindon Old Town, Hol's der Geier (2)

Etta vid senaste Zine Poll i England (och tvåa vid näst senaste) och det är den värd! Klart Diplomacybaserat fansin även om ordspelen gör sitt berättigade intrång. Men spelen upptar bara hälften av sidorna på detta expanderade fansin vad gäller spelen, så vi kanske snart får se att spelen tar mer plats. Lettermonk, brevspalten, är EM:s höjdpunkt. Här diskuteras lite av varje, tex böcker, poesi, drömmar, datorer, trafikproblem, vandringsstigarna som hästarna förstör mm. Några bra artiklar finns också med i varje nummer, i nr 27 var det en om deckarböcker (Madelaine jobbar på ett bokförlag) och en om trafikolyckor. Och så finns det självklart också recensioner, hobbynyheter och en intressant ledare. Rekomenderas!

Europa 2000 (9) **A5/24/6 veckor/1,50DM** **J. Georg Broniarz-Frynas**

J. Georg Broniarz-Frynas, Bahnhofstr. 42, D-4980 Bünde, Germany

Listar: Schoko & Co, The Golden Strider, Super-G, Tennis

Kör: United, The Golden Strider, Schoko & Co, Tennis, Metropolis, Hardbop Downfall

United upptar mer än hälften av E2000:s innehåll, och det är det som gör att man alltid längtar efter att få senaste E2000. Georg försöker göra E2000 till ett så internationellt fansin som möjligt, som kan förmedla kontakter och nyheter från världens alla hörn. Om man inte spelar United kanske man inte får något större utbyte av E2000, men Georg gör sitt bästa för att få den intressant, men han har inte lyckats förmedla de kontakter och nyheter som han hade tänkt sig. Givetvis finns där de tre standard-spaltarna, brevspalt, hobbynyheter med recensioner och ledare. Kan rekommenderas som ingångsport till den internationella hobbyn.

View from Another Shore **A5/24/!/?** **John Dods**

John Dods, P.O. Box 2110, Ahuriri, Napier, New Zealand

Listar: Diplomacy och dess varianter

Kör: Massor av Diplomacy och ännu fler varianter

John gör egentligen två fansin, View och The In-Between. Alla spel körs separat och alla har olika deadline och dragresultaten skickas ut på separata papper till de olika spelarna. I The In-Between, som verkar komma ut när John känner för det, publiceras alla (eller några?) dragresultat, men de är alltså inaktuella för spelarna då. View innehåller sedan inga spel alls utan bara artiklar, brevspalt, ledare, frågesport mm, och den är rätt rolig att läsa, även om layouten är rätt dålig (detsamma gäller TIB). John har också kontakt med PS-företagen i Nya Zeeland.

Hopscotch (99) **A4/6/6 veckor/45p+porto** **Alan Parr**

Alan Parr, 6 Longfield Gardens, Tring, Herts, HP23 4DN, England

Listar: Inget för tillfället

Kör: United, Tring Central, The Dirty Dozen (2), Middleman (3), The Golden Strider (3), Snakes and Ladders (2), Tribute (3)

För tio år sedan uppfann Alan Parr United och startade då Hopscotch som lever än idag. 6 ligor med 10 lag i varje är det nu och ett års väntetid på väntelistan till United. Alan har lyckats med att få med mycket på tre A4, egentligen skulle man nog säga A5 då Alan Parr har skriver A5-sidor som sätts bredvid varandra på ett A4. United är tex samlat på 4 A5 (2 A4) och då är det 60 lag! Ett subfansin, Zürich Times av Rickard Bass, upptar ett A4 och innehåller Diplomacy (2), Tribute (2), Middleman och Freebute. Spelare sökes till Freebute och Middleman. En stor frågetävling angående sport finns också i Zürich Times.

P O S T S P E L

PRIS: 30 öre/sida + porto (0-100g 3kr, 100-250g 9kr, 250-500g 13,50kr).

Postspelen beskrivs på följande sätt: **Namn:** vad spelet heter, **Konstruktör:** vem som har gjort spelet, **Sid:** hur många sidor (A4) det är på, **Dragf.:** om dragformulär ingår, **Karta:** om karta ingår, **Språk:** vilket språk det är på (S=svenska, E=engelska). På raden under följer en kort beskrivning på postspelet.

<u>Namn</u>	<u>Konstruktör</u>	<u>Sid</u>	<u>Dragf</u>	<u>Karta</u>	<u>Språk</u>
Anor Du styr ett av tolv länder som kämpar om makten på en fantasyö.	M Wallin, M Arstedt, M Hjelm	9	Nej	Ja	S
Codex Regius Handla och kriga om makten i Trakorien. Lite mer avancerat än liknande spel som Anor.	Daniel Carlsson	10	Ja	Nej	S
Domination Bli störst på planeten Rakuban genom att handla, kriga och utveckla teknologin.	R. Isaksson, O. Sundblad	2	Nej	Nej	S
Energi Baserat på Alga-spelet Energi. Utveckla ditt lands energikällor.	Per & Björn Westling	2	Nej	Nej	S
ERA Rita linjer på ett rutsystem med en ikon och försök att ringa in områden.	Magnus Lindström	3	Nej	Ja	S
Galacticum Koloniera, handla och kriga om makten i universum. Utveckla också dina egna saker.	Peter Lindgren	8	Ja	Ja	S
Gammaworld Spela en roll i en galen, Paranoiainspireradvärld. Sjuk humor krävs!	Fredrik Engel	1	Nej	Nej	S
The Golden Strider Tävla i löpning genom att välja rätt siffror vid rätt tidpunkt. Bra för en tidning.	Alan Parr	1	Nej	Nej	E
Gladiatorspelen Utveckla din gladiator och strid på arenan och vinn guld så att du kan köpa dig fri.	Roland Isaksson	2	Nej	Nej	S
Global War Fem världsdelar krigar mot varandra och varje spelare styr en republik i en världsdel.	Christian Claesson	22	Ja	Ja	S
Hellas En avancerad och bra kampanj i det antika Grekland.	Peter Wennerholm	16	Nej	Ja	S
Hol's Der Geier Ett roligt kortspel som gjorts om till postspel.	?	1	Nej	Nej	E
Imperia Utvecklat ur Domination men mycket bättre och mer avancerat.	Jonas Nelson	15	Ja	Nej	S
IdO (Ile des Orages) Kämpa om makten på och runt fantasyön Imcarkha.	Johan Martinsson	3	Nej	Nej	S
Kelter En avancerad och bra kampanj i 800-talets Britannien.	Johan Anglemark	17	Ja	Ja	S
Mare Nastro Tunga regler! Utspelar sig runt medelhavet några hundra år tillbaka i tiden.	Torbjörn Ström	28	Ja	Ja	S
MERK Handla, kriga och bygg saker i en fantasyvärld och bli mäktigast.	Bo Lincoln & Olle Manbo	5	Ja	Nej	S
Metropolis Bygg de mest värdefulla byggnaderna i en stad.	Sid Sackson	6	Nej	Nej	E
Pax Romana Roms kejsare är döende och barnlös! Du styr en provins och kan nästan göra allting.	Peter Lindgren	9	Nej	Nej	S
Pirraz Ett PS-rollspel i en klassisk fantasyvärld.	Hanz Johansson	26	Ja	Nej	S
Rail Det som saluförts av Alga i Sverige. Södra Sverige-kartan skickas med.	David Watts	5	Nej	Ja	S

<u>Namn</u>	<u>Konstruktör</u>	<u>Sid</u>	<u>Dragf</u>	<u>Karta</u>	<u>Språk</u>
Samba! Den enda varianten på United som är skriven på svenska.	Henrik Höglund	9	Ja	Nej	S
Schoko & Co Köp råmaterial, tillverka Choklad, och sälj den till höga priser.	Mark Green	4	Nej	Nej	E
Sopwith Sex spelare tar varsitt stridsflygplan och den siste överlevande vinner.	Tom Tweedy	1	Nej	Nej	E
Super-G Utförsåkning. Dragformuläret är på svenska och gjort av Jörgen Bergkvist.	Joachim Jahnel	4	Ja	Nej	S/E
Stafett Postspels-stafett på skidor.	Björn von Knorring	1	Nej	Nej	S
TGLFA Target Games' Local Football Association. Lättare fotbollsspel. Jobbigt för SL!	Johan Anglemark	2	Nej	Nej	S
The Kick Inside Lepanto 4-ever's United-variant.	Per Westling	6	Ja	Nej	E
Tennis Mycket lätta regler för att spela Tennis på posten.	Andreas Wirtz	1	Ja	Nej	S/E
Tennis II Tennisreglerna med regler för ATP-rankning.	Lars Tyllered	2	Nej	Nej	S
Tornering Kämpa mot riddare i trekamp: Bågskytte, tornering och svärdskamp. Baserat på Tennis.	Jonas Nelson	4	Ja	Nej	S
Ultima Thule Ta makten i medeltidens Sverige genom krig och handel. Bra balanserat.	Johan Anglemark	10	Ja	Ja	S
United Det fantastiska fotbollsspelet.	Alan Parr	6	Ja	Nej	E
United i E2000 Den United-variant som används i Europa 2000.	Matthias Nitz	5	Ja	Nej	E
Urania Lätt rymdkrigsspel.	Johan Almkvist	3	Ja	Ja	S



Välkommen till avdelningen för Diplomacy-varianten i *PostScriptum*. Här kommer flertal av de varianter som undertecknad har i sin samling att räknas upp, och dessa kan sedan beställas av variantredaktören (för 1 krona per sida plus porto). Uppräkningen följer följande system; kolumn 1 – Namn på varianten; kolumn 2 – Konstruktör(er); kolumn 3 – Sidantal (A4); kolumn 4 – Språk (S = Svenska, E = Engelska, F = Franska, N = Norska, T = Tyska); kolumn 5 – Millernummer; kolumn 6 – variantbankreferens.

Millernummer

Millernummer (hädenefter förkortade MN) här rör från den Nordamerikanske variantbanken (NAV B) och är ett system för att klacificera de olika varianterna. Koden är uppbyggd enligt ett system där första bokstaven är huvudkategori, den andra är underkategori inom denna, därefter följer ett nummer som anger ordningsföljd inom underkategorin, och avslutningsvis anges efter "/" antal spelare varianten är avsedd för (där nn står för obegränsat antal. T.ex. har "Gunboat I" koden "rb32/07". Några exempel ur kategorilistan ser ut enligt följande:

A. Antiken (upp till 475 f.Kr)

- ac. Kartago, Rom och östra Grekland.
- ar. Romerska imperiet.

B. Biosfäriska varianter

- be. Evolution.

C. Förändringar av grundspelet (Europa, 1900-1918 med förändringar av både karta och regler) huvudsakligen baserat av det ordinarie brädet.

- ca. Alternativ värld, andra stormakter.
- cb. Ändringar av både karta och regler (medelkomplexitet).
- cc. Mycket komplexa regler.
- ce. En extra stormakt adderad.
- ch. Mycket komplex karta.
- cn. Två extra stormakter adderade.

D. Afrika.

- dc. Kolonisationsperioden (1861-1960).

E. Asien och mellanöstern.

- ee. Östra asien.
- ei. Indien.
- em. Mellanöstern.

F. Fantasy (se "T" för Tolkien)

- fe. Övärlden.
- fn. Conan (Hyboria).
- fl. C.S. Lewis (Narnia).
- fn. Ingen speciell litterär anknytning.

G. Globala varianter (se också "ua")

- gf. Efter 1920 (inkl. obestämbare datum).
- gp. 1871-1920.

H. Europa 1501-1900

- hb. 1600-talet.
- hp. Sent 1800-tal (1815-1900).

L. Latinamerika

- ls. Sydamerika.

M. Medeltida Europa (476-1500)

- me. 1351-1500.

N. Nordamerika

- ne. Östra delen.
- ns. En stat, provins eller liten region.

O. Oceaner.

- oa. Kartor centrerade runt Atlanten.

P. Delar av Europa (inlusive enstaka länder

- pb. Balkan och sydöstra delen.
- pe. England.
- pi. Irland.
- ps. Skandinavien.
- pz. Nordsjön och baltikum.

Q. Europa efter 1920.

- qh. Andra världskriget och dess upprinnelse (1934-1945).
- R. Regelförändringar som använder det vanliga brädet.
- ra. Utökning med regler från andra spel.
- rb. Förändring av en baskomponent (korta regler).
- rd. Gömda förflyttningar.
- re. Ekonomiska spel (se "cc" och "ge").
- rf. Färre spelare.
- rm. Stora förändringar (medelkomplexitet).
- rn. Endast nya sorters enheter.
- rs. Stora förändringar med korta regler.
- ru. Spelarna förändrar eller kartan ändras under tiden.
- rv. Större förändringar med långa, komplexa regler.
- rw. Alternativ forntid eller framtid.
- rx. Bara två spelare.
- ry. Bara en spelare.
- S. Science fiction och rymden.
- sg. Planeter, stjärnor och galaxer.
- T. Tolkienbaserade spel.
- ta. Angmarperioden (third age).
- tf. First age.
- tm. Multipla scenarion.
- ts. Super-Sauron (third age).
- U. Abstrakta och hypotetiska spel.
- ua. Alternativ värld; global.
- ub. Börs/valuta marknad med normalt spel.
- ug. Geometriskt (perfekt balanserat) bräde.
- uu. Hypotetiskt geografisk område.
- V. Skämt, satir, etc.
- vb. Brädet är skämtet.
- vj. Reglerna är skämtet.

- W. Västra hemisfären.
- wc. Kolonialperioden.
- X. Utökningar av det vanliga brädet.
- xa. Extra abstrakta eller överkliga områden.
- xm. Youngstownvarianter.
- Z. Politiska spel
- za. Målet är att vinna ett val.

Andra variantbanker

De varianter som räknas upp i denna katalog är bara en delmängd av alla de varianter som finns. Vill du ha en utökad lista och möjlighet att få tag i fler varianter är det lämpligt att pröva någon av de andra.

United Kingdom Variant Bank

En välsorterad diplomacyvariantbank som ger ut ett eget fansin (*Moonlightning*).

* Richard Jackson, 10 Stanhalls Drive, Felton, Bristol, BS18 7UW, Great Britain.

Nort American Bank Den mest kompletta av alla dessa banker. Är den "officiella myndigheten" när det gäller klassificering av varianter.

* Lee Kendter Jr, 254 Spruce Court, Bensalem, PA 19020, USA.

Belgian Variant Bank Har visst sortiment av fransk- och flamsk-språkiga varianter. Dess katalog finns både på engelska och franska. Har dessutom en del postspelegrer.

* Jef Bryant, 121 Rue Jean Pauly, B-4420 ANS, Belgium.

Deutsche Variant Bank För tyskspråkiga varianter.

* Freimut Bröker, Ziperstraße 54, D-6700 Ludwigshafen, Germany

Per Westling, April 199

Namn	Författare	Sid	Spr	Miller#	SVB#
10-player Diplomacy	?	1	E	?/10	dv146
1400 TA-Terre du Milieu	J-M Zeninetti, X Blanchot	10?	F	t?/12	dv132
1499: The Italian Wars	Dave McCrumb	3	E	??/05	dv078
1885 III-R	Fred Davis	3	E	hp03?/09	dv069
1914 Diplomacy	Lew Pulsipher	5	E	rv17/05	dv138
1938	Lew Pulsipher	2	E	qh03/05	dv022
1953 Diplomacy	Callhamer	1	E	??/07	dv002
1958 Diplomacy	Callhamer	2	E	cb05/07	dv001
Aberration III [Imperialism XIII]	Rod Walker	5	E	ca01/09	dv070
Abstraction II	Fred Davis	4	E	cb30/07	dv062
Air Diplomacy II	M.Janta-Polczybski	2	E	rn08/07	dv052
Aliens, The	Lew Pulsipher	3	E	rw03/07	dv055
Ancient Empires II	John Lipscomb	4	E	ac01/07	dv041
Arabic Diplomacy	Roland Isaksson	4	E	??/08	dv072
Armstice Diplomacy	Per Westling	1	E	??/07	dv151
Asian Diplomacy	Phil Reynolds	3	E	?/07	dv139
Atlantica III	Fred Davis	6	E	oa01/07	dv063
Balkan Wars	Charles Reinsel, Fred Davis	3	E	pb06/07	dv103
Baltic Diplomacy	Robert Sacks	3	E	ps01/02-15	dv019
Barbaric Invasions	J-P Musarella	4	E	?/07	dv133
Baseball Diplomacy	Lew Pulsipher	2	E	ra01/07	dv024
Between Galaxies II	Lew Pulsipher	3	E	sg01/05-07	dv017
Bid Diplomacy	Rod Walker?	1	E	?/02-06	dv004
Bizarro Diplomacy [Anonymity IV]	Lew Pulsipher	1	E	rb04/07	dv034
Black Angels	Lewis Pulsipher	1	E	xa01/07	dv015
Blind Diplomacy	?	?	E	rd08?/07	dv007
Cannibalism II	J.Maiden, A.England	1	E	?/nn	dv140
Cat Diplomacy	Ernie Melchoir	2	E	uu03/03	dv011
Chaos I	Don Miller	1	E	rs05/07	dv096
Chaos II	Michel Feron	1	E	rd06/34	dv085
Character Diplomacy	Fred C. Davis Jr	3	E	rg06/07	dv107
Cline 9-Man II	Cline, Von Metzke m.fl	4	E	cn01/09	dv037
Cline 9-Man IV	Cline & Davis	3	E	cn09/09	dv068
Cline V, VIII	Cline,Davis,Poole,Rothery	3	E	cn08,11?/09	dv113
Cline VI	David Rothery	3	E	ch10/09	dv127
Conq. of the New World III	Lew Pulsipher, Fred Davis	2	E	wc?/02-05	dv149
Conquerors, The	Lew Pulsipher	2	E	ac11/04	dv057
Conquest of the Land	Scott Rich	4	E	be01/07-08	dv028
Conquest of the New World	Lew Pulsipher	3	E	wc01/02-05	dv044
Continent II	R.Parkins, F.Davis	3	E	ls03/06	dv142
Coup in Canberra	Andrew England	2	E	?/?	dv145
DND Diplomacy	Trevor Baillie	2	E	rb08/07	dv032
Davis' FTF Diplomacy	Fred C. Davis Jr	2	E	cd08/07	dv059
Deluge	Tim Sharrock	9	E	ru02/07	dv080
Diadochhi V	Dick Vedder	6	E	ac03/05	dv029
Diplomatic Diplomacy	M.Janta-Polczynski	1	E	rb07/07	dv051
Downfall V	Patterson m.fl	3	T	ts15/07	dv124
Dual Space Diplomacy	Fred Davis	3	E	cb31/07	dv065
Earthsea Diplomacy	Thomas Galloway	3	E	fe01/05-06	dv013
Econocator [Ec. Mercator]	Doug Wakefield	2	E	gp?/?	dv102

Namn	Författare	Sid	Spr	Miller#	SVB#
Economic Diplomacy IV	Fred C. Davis Jr	4	E	re03/07	dv020
Everybody Plays	Julie Martin	1	E	vj08/nn	dv148
Excalibur	Kenneth Clark	4	E	pe02/07	dv043
Far East	Vern Schaller, Davis	6	E	ee02/05	dv061
Final Conflict III	Tom Swider	10	E	gf20/07	dv058
Five Italies	Mike Lee	2	E	ug12/05	dv084
Flintlock II	John Leeder	3	E	ne02/06	dv120
Fluid Diplomacy I	Peter Aronson	1	E	rs08/07	dv025
Future Tense Dip	Richard Young	1	E	rb54/07	dv093
Geophysical Diplomacy	Nick Kinzett	2	E	ru04/07	dv131
Gibraltar Diplomacy II	M.Janta-Polczynski	9	E	cc02/09	dv027
Global Variant	Lew Pulsipher	3	E	ua01/07	dv018
Globetrotter Diplomacy	Freimut Bröker	1	T	?/nn	dv135
Great War, The	Rod Walker?	1	E	rx?/02	dv005
Holocaust	Steve McLendon	5	E	gf01/09	dv042
Hyborea Diplomacy	Jim Peters	4	E	fh04/11-12	dv035
Hyboria II	Warner Airey	4	E	fh07/07	dv091
Imperator [se Diadochhi V]	Dick Vedder	-	E	ar01/05	dv031
India 1501	Steve Agar	2	E	ei01/05	dv141
Inside-Out Diplomacy	Bruce Linsey	1	E	vb04/07	dv114
Intimate Diplomacy I-a	Adrian Baird m.fl	1	E	rx03/02	dv082
Into the Void	Andy Bate	2	E	ru06/07	dv122
L'Imperialism I	Lew Pulsipher	2	E	xm11/08	dv053
Lebanon II	Lachlan Olive, Andrew England	2	E	?/?	dv144
Lebensraum III	Allan McGregor	5	E	?/07	dv111
Lima 3 & 5	M.Liesnard, J-P.Macedoni	2	E	xm17-18/10	dv128
London Nights	Andy Mansfield	4	E	pe17/07	dv110
Lunatic Dip I	Thomas Galloway	2	E	ug04/02-08	dv010
Mercator, Definitive	Doug Wakefield	16	E	gp18/13	dv077
Middle Earth V	Lewis Pulsipher	2	E	ta02/07	dv008
Middle Earth VIII	Lew Pulsipher	2	E	ta04/08	dv067
Militarism III	Lewis Pulsipher	1	E	rm07/07	dv012
Militarism IV	Lew Pulsipher	2	E	rm30/07	dv047
Minimalist Dip	Phil Reynolds	1	ET	?/07	dv109
Musical Chairs Dip	Danny Loeb	2	E	ra?/08	dv099
Napoleonic Diplomacy	Callhamer?	1	E	rf03/05	dv003
Narnian Wars, The	Brian Hogan	5	E	fi01/08	dv116
Nuclear Diplomacy I	Jan Dittmar	2	E	rm08/07	dv038
PIG Diplomacy	M.Janta-Polczynski	1	E	rb23/07	dv048
Pacifist Diplomacy	Nicky Palmer	1	E	ra03/07	dv039
Part. of the Ottoman Empire	Greg Costikyan	1	E	em03/07	dv118
Perestroika I	Larry Cronin	2	E	re?/07	dv088
Perestroika V	Larry Cronin	2	E	re?/07	dv089
Perestroika VI	Larry Cronin	2	E	re?/07	dv090
Petroleum	Thierry Lucas	2	E	em09/07	dv129
Philadelphia Diplomacy	Brad Wilson	3	E	pe?/07	dv100
Plague Diplomacy	Jonathan Heney	1	E	?/?	dv143
Plague Ship Dip	Jeff Suchard	1	E	rs?/07	dv098
Plutonomy	Tom Swider	4	E	re09/07	dv106
Race Diplomacy	Lee Kendter Jr	1	E	v?/?	dv105

Namn	Författare	Sid	Spr	Miller#	SVB#
Range War	Colin Bruce	2	E	ns06/08	dv115
Republic	Dermot Garvey	?	E	pi05/05	dv121
Retreats and Removals Rules	Fred Davis	3	E	rb22/07	dv071
Revolution	Steve Agar	1	E	rm26/07-17	dv117
Scorched Eart Diplomacy	John Morgan	1	E	rs?/07	dv123
Scramble for Africa	David Watts	2	E	dc01/08	dv147
Shadow Worlds [se Pacifist]	Nicky Palmer	-	E	rs14/07	dv040
Silmarillion, The	L.Pulsipher, J.Cain, W.Airey	6	E	t?/08	dv097
Slightly Democratic Dip	Guy Thomas	1	E	rb60/07	dv083
Small World II-R	Fred Davis	5	E	gf08/08	dv064
Solo Diplomacy	Lew Pulsipher	4	E	ry01/01	dv045
Song of the Night [kort version]	Lew Pulsipher	4	E	fn02/02-07	dv130
Speculation	Douglas Huskins	3	E	ub?/nn	dv101
Stab ?	Andy Evans m.fl	1	E	rd?/07	dv094
Stab III?	Andy Evans	1	E	rd12?/07	dv086
Succadenum!	Mark Berch	2	E	rb20/07	dv046
Suvorov Diplomacy	John Norris	1	E	cb45/07	dv081
Swiss Variant II	Fred C. Davis Jr	4	E	ce02/08	dv036
Sword & Sorcery Diplomacy	Scott Rich	3	E	rv07/07	dv021
Ten Man Diplomacy	Keith Black	1	ET	rm17/10	dv136
Third Reich	Paul Willey	?	E	??/05	dv073
Treachery	M.Janta-Polczynski	1	E	rb28/07	dv050
Treaty Diplomacy	Rod Walker	1	E	rm10/07	dv023
Tri-State Variant	Rick Brooks	2	E	rs15/11	dv016
Triumvirate [se Diadochhi V]	Dick Vedder	-	E	ar02/05	dv030
Tugboat Diplomacy	Ed Menders	1	E	rb37/07	dv056
Twin Earth Diplomacy	Don Miller	1	E	rs16/07	dv126
Twin Earths III	Lew Pulsipher	1	E	rm11/07	dv033
Twin-Earths Diplomacy	Rod Walker?	1	E	r??/07	dv006
Vain Rats II?	Richard Sharp	2	E	rg01/07	dv092
Variant of the Gods	Lewis Pulsipher	2	E	rm12/07	dv014
Viking Diplomacy II	Jim Ronson, Fred Davis	2	E	pz02/05	dv087
Viking Diplomacy IIb	Jim Ronson, Fred Davis	2	E	pz02/05	dv137
War of the Great Jewels	Lew Pulsipher	4	E	tf02/08	dv054
War of the Ring	Lew Pulsipher	7	E	tm01/02-07	dv026
Westphalia VI [Europe 1648-I]	Howard Mahler	2	E	hb02/08	dv009
Winter 1898	Randy Davis	2	E	?/?	dv150
Winter 1900	John Norris	2	E	rs35/07	dv104
Woolworth II & IIa	Glenn Overby	3	E	cb16+15/05	dv049
Woolworth II-IID	Glenn Overby, Fred Davis	3	E	cb15-19/05-10	dv066
World Diplomacy VI	Mark Stegeman	6	E	gf23/08	dv060
Youngstown IIB	Rod Walker	1	E	xm01?/10	dv074
Youngstown XIII	Jeffrey Suchard	28	E	xm?/14	dv075
Youngstown XIIIb	Borger Borgersen	26	N	xm?/14	dv076
Youngstown [Tenth Ann. Ed.]	Combined edition	25	E	xm09/08-12	dv079